
平成３１年４月１０日
ＰＴＡ会員 各位

甲 斐 市 立 玉 幡 中 学 校
ＰＴＡ会長 村松まゆみ
校 長 新海 直仁

授業参観，ＰＴＡ総会および学年部総会開催について（お知らせ）
陽春の侯 会員の皆様には益々御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて，次のとおり授業参観，ＰＴＡ総会および学年部総会を開催いたします。ゴールデ

ンウィーク中の御多用の折とは存じますが，万障お繰り合わせのうえ御出席くださいます
ようお願い申し上げます。

１ 月 日 平成３１年４月２５日（木）
２ 日 程 (1) 授 業 参 観 １３：４０～１４：３０

組 授業者（教科） 場 所 組 授業者（教科） 場 所

１ １組 菊島 昭佳（数学） １－１教室 ３組 藥袋 裕貴（社会） １－３教室

年 ２組 飯島 尚志（理科） １－２教室

２ １組 太田 真理（総合） ２－１教室 ３組 横山 啓 （総合） ２－３教室

年 ２組 雨宮 雄貴（総合） ２－２教室 ４組 片山 敬太（総合） ２－４教室

３ １組 大船 諭 （理科） 第１理科室 ３組 山本 茂樹（英語） ３－３教室

年 ２組 髙部 大 （数学） ３ -２教室 ４組 飯室 美加（道徳） ３－４教室

すこやか１ 丹沢美佐子 合同で自立の
すこやか１すこやか２ 天野 信彦 授業を行います

(2) Ｐ Ｔ Ａ 総 会 １４：４０～１５：４０ （体 育 館）
(3) 学 年 部 総 会 １５：５０～１６：４０
〔３学年:体育館 ２学年:第１音楽室（南館３Ｆ） １学年:格技場〕

〔お願い〕
※ 上履きを御持参ください。
※ 駐車場は西八幡公園駐車場（学校北側の左側）となっております。誘導に従って駐車
をお願いします。

※ また当日は三角スペースの保健福祉センター駐車場（学校北側の右側）を使用するこ
とができません。よって駐車スペースに限りがありますので，できるだけ乗り合わせ
や徒歩，自転車等でお願いします。

※ 会場準備の都合上，以下の出欠席票を４月１８日（木）までに提出をお願いします。

切取線

生 徒 名［ 年 組 ］

【出 欠 席 票 】
保護者名［ ］

(1) 「授業参観」 出席 欠席
それぞれの該当する項目に

(2) 「ＰＴＡ総会」 出席 欠席 ○印を記して ください。

(3) 「学年部総会」 出席 欠席




